0120-39-6369
京セラ カスタマーサポートセンター
※個人情報の利用…お問合せの回答やサービス向上、情報提供に使用いたします　※お問合せの際は、番号をお間違えないようにお願い申し上げます
●受付時間 9:00～12:00 /13:00～17:00
●土曜・日曜・祝日・会社休日は受付しておりません
FAX: 075-602-0335  MAIL: tool.support@kyocera.jp
 （携帯電話からもご利用できます）
切削工具に関する技術的なご相談は

(mm)
KGBF/KGBFSホルダで非鉄金属等を加工する場合はGBAのダイヤモンド工具をご活用ください
※型番の詳細は上記をご参照ください。また、ご使用の際は下部の注意事項をご参照ください
3
（最大溝深さ）
干渉
ø5
1
（最
大加
工径
）
ø51超で
・GBFとGBAの互換性について
1   GBF（チップ）をKGBA/KGBAS（ホルダ）に装着する事が可能です
注意：最大溝深さは、ホルダ制限値の2.5mmとなります
2  GBA（チップ）をKGBF/KGBFS（ホルダ）に装着する事ができます
注意：ホルダ取り付け時のすくい角は11°になります
・溝深さ3mm加工時
・最大加工径の制限について
最大溝深さ3 mm時の最大加工径はø51 mm
2.7 mm時はø100 mm、2.5 mm以下ではø200 mmです
最大加工径を超えたワークは、ホルダに干渉するため加工できません
注意事項
GBA
KGBF/KGBFSホルダで非鉄金属等を加工する場合
適合チップ
●：標準在庫
型番 IC S D1
GBA32 9.525 3.18 4.4
形状 型番
寸法 (mm) ダイヤモンド
CW CDX RE KPD001 KPD010
R L R L
  GBA32R 125-010 1.25
2.0
0.1
● ●
150-010 1.50 ● ●
NEW 200-010 2.00 2.5 ●
・CDX：加工可能溝深さを示します
1コーナ仕様
IC
S
CW ±0.03
2゜ CD
X
1.
7
D1
RE RE
NEW
(mm)